PORTARIA N' 1.573/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE
DESENVOLVIMENTO FUNCIONAL

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

e Art. 1'’ – Fica alterada a Portaria Municipal n'’ 1.418/2020, quanto à alínea ''a)”, da

seguinte maneira:

Onde se lê:

a) Membros designados pelo Prefeito Municipal;

* MÁRCIO SÉRGIO BISSOLI VARGAS
* EVANDRO RAFAEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA
+ JOSETE REGINA NEVES MOULIN

Leia-se:

a) Membros designados pelo Prefeito Municipal;

# MÁRCIO SÉRGIO BISSOLI VARGAS

* EVANDRO RAFAEL TEXEIRA DE OLIVEIR4
* JOSETE REGINA NEVES MOULIN

Art. 20 - Os demais artigos mantém-se inalterados.

Art. 3'’ - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Ven la Nova do ImigranteÜS, 28 d94Mo de 2021

O MINE:T 1

to Municipal
JOÃO PAU lá

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Ôy. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - TelÕfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-od - úww.vendanova.es.gov.br